PAGE
2

КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______ N ______-р
г. Прокопьевск

Об изменении типа муниципального

общеобразовательного учреждения, с

целью создания муниципального

общеобразовательного бюджетного

учреждения

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», со ст.ст. 51 – 54 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации «Об образовании» от  01.07.1992г. № 3266-1, а также постановлением администрации Прокопьевского района от 29.11.2010г. № 111-п «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Прокопьевского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»:

1. Создать муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Севская основная общеобразовательная школа», путем изменения типа муниципального общеобразовательного учреждения «Севская основная общеобразовательная школа», с 01.11.2011г.
2. В связи с изменением типа муниципального общеобразовательного учреждения «Севская основная общеобразовательная школа», внести соответствующие изменения в Устав муниципального общеобразовательного учреждения «Севская основная общеобразовательная школа».

3. Зарегистрировать Устав муниципального общеобразовательного учреждения «Севская основная общеобразовательная школа» в налоговом органе в новой редакции.

4. Назначить  уполномоченным лицом для регистрации в налоговом органе Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Севская основная общеобразовательная школа» в новой редакции и заявителем, имеющим право от имени учреждения предоставлять необходимую документацию в нотариальную контору в связи с регистрацией Устава учреждения, Синцову Любовь Александровну (паспорт серии 32 05 номер 985732, выдан 27.09.2005 г. ОВД Прокопьевского района Кемеровской области).
5. Считать утратившим силу Распоряжение от 28.06.2010 N 1464-р «Об изменении типа муниципального общеобразовательного учреждения, с целью создания муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления образования администрации Прокопьевского муниципального района В.П. Батакова.

        И.о. главы района                                                             Н.Г. Шабалина